
.•• li li • il il • I. li • • • li •••• li! 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. J - celkové náklady příjemce DG18P020W061 J 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

Řešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce proje tu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobniná~ady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč "da"ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

15 134 15 134 15 134 15 134 

840 840 840 840 

o o o o 
o o o o 

5 501 5 501 5 501 5 501 

241 241 241 241 

21 716 21 716 21 716 21 716 

o o o o 
o o o o 

300 300 300 300 

o o o o 

o o o o 
o o o o 

350 350 350 350 

o o o o 

1/77 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce • rok 2018 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Naklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 290 3290 3 290 3 290 o 
230 230 230 230 o 

o o o o o 
o o o o o 

1 212 1 212 1 212 1 212 o 
53 53 53 53 o 

4 785 4 785 4 785 4 785 o 
o o o o o 
o o o o o 

85 85 85 85 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 
o o o o o 

60 60 60 60 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2/77 



• ·-·- - - • -- -- • • • • li 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2019 

Název projektu 

u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 3 948 3 948 

230 230 230 230 

o o o o 
o o o o 

1 439 1 439 1 439 1 439 

63 63 63 63 

5 680 5 680 5 680 5 680 

o o o o 
o o o o 

75 75 75 75 

o o o o 

o o o o 
o o o o 

70 70 70 70 

o o o o 

3/77 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2020 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 3 948 3 948 o 
210 210 210 210 o 

o o o o o 
o o o o o 

1 432 1 432 1 432 1 432 o 
63 63 63 63 o 

5 653 5 653 5 653 5 653 o 
o o o o o 
o o o o o 

80 80 80 80 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 
o o o o o 

140 140 140 140 o 
o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

4/77 



•• ••••• ••• ·==· -- li • li • • • 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2021 

Název projektu 

Rešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 dy a platy jednotlivých am - stna ců bez zá onných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady- zveřejňování výsledků 

Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klíč ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 948 3 948 3 948 3 948 

170 170 170 170 

o o o o 
o o o o 

1 418 1 418 1 418 1 418 

62 62 62 62 

5 598 5 598 5 598 5 598 

o o o o 
o o o o 

60 60 60 60 

o o o o 

o o o o 
o o o o 

80 80 80 80 

o o o o 

5/77 

Změna 

výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver J - příjemce - rok 2022 

Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku - klič ke kulturní identitě Moravy a Slezska 

UPOL 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů o o o o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů o o o o o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody o o o o o 
A6 FKSP o o o o o 
A Osobní náklady o o o o o 
B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku o o o o o 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál o o o o o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady o o o o o 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováAi výsledků o o o o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 



'8 • .- ~- ii ,li .ii J. li li ii ii li ·iii 
DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2 

-- li lil • 
Udaje o projektu 
Název projektu Zapomenutá historie horských lesů Hrubého Jeseníku- klíč 

ke kulturní identitě Moravy a Slezska 
Příjemce - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Příjemce - Zkratka UPOL 

Rešitel příjemce (GP) 

I 

Udaje o typu a podllu výzkumu 
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Procentuální podíl stanovený MK 

Základní výzkum 20,00% ,, 
Průmyslový výzkum 

Experimentální vývoj 80,00% 
Kontrola OK 

li 

Uda.ie pro změnu r 
„. 

-
Původní znění Přihláška projektu 
Nové znění Podle Smlouvy 

7/77 



----- ----

S ce 
Příjemce: UPOL 

2018 

Tlful , jméno. přijmenř (stávajici 
zaměstnanci) 

nel!>o praeovní pozice (noví zaměštnancí) 

- Hlavní 
řešitel 

 - Vedoucí 
eta č. 1 

- Odborný 
pracovník etapy č. 1 

 - Vedoucí 
etapy č. 1 

 - řešitel etapy č.1 

- vedoucí etapy č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP IDP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

Průměrný 
Mzdové 

měsíčni 
náklady 

Specifikace předmětu činnosti úvazek na 
celkem 

projektu 
(tis. Kč/r) 

(podíl) 

Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,90 350 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace výstupů 
ro"ektu. 

koordinace výzkumných aktivit etapy č. 1, 0,80 300 
rzentace ·stu ů na konferencích 

Tvorba map se specializovaným obsahem, 0,80 300 
Dynamika rozšíření a změn horských lesů a 
dalších typů využití území majících dopady 
na národní a kulturní identitu Hrubého 
Jeseníku v historickém kontextu článků 

Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 300 
Krajinné archetypy území Hrubého Jeseníku 

Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 300 
Dynamika rozšíření a změn horských lesů 

Vývoj software koordinace prací na etapě č. 1,00 300 
2- virtuální knihovna historie horských lesů 
Hrubého Jeseníku 

8/77 

l 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z 
účelových 

měsíční 
náklady účelových 

výdaj(! MK 
úvazek na 

celkem výdajů MK 
(tis. Kě/r) 

projektu 
(tis. Kčlr) (tls. Kč/r) 

(podíl) 

350 0,90 350 350 

300 0,80 300 300 

300 0,80 300 300 

300 1,00 300 300 

300 1,00 300 300 

300 1,00 300 300 



• • .• • • • ;. :li ,li ". • li • • • •• li •• DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

Odborný pracovník RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 0,80 300 300 0,80 300 300 
etapy č. 2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

- Odborný pracovník RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 300 300 1,00 300 300 
etaov č.2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

- Odborný pracovník RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 300 300 1,00 300 300 
etaov č. 2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

 CSc. - RP Koordinace výzkumných aktivit v etapě č. 3, 0,80 300 300 0,80 300 300 
Vedoucí etapy č. 3 Predikce budoucích změn entit kulturní 

identity v důsledku posunu vegetační 
stupňovitosti horských lesů a dopadů změn 
historické pastevní hranice lesa Hrubého 
Jeseníku 

Projektový manažer DP Finanční řízení projektu, kontrola způsobilosti 0,20 140 140 0,20 140 140 
nákladů, zodpovědnost za účetnictví projektu 

Administrativní pracovník DP Administrativní záležitosti, shromažďování 0,20 100 100 0,20 100 100 
podkladů, prvotní kontrola a likvidace 
daňových dokladů, asistence řešitelského 
týmu, evidence docházky a personálií 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(víz Manuál) (víz Manuál) 

Celkem: 9,50 3 290 3 290 9,50 3 290 3 290 

9/77 



Komentář: 

Mzdy pracovníků odborného 
řešitelského týmu a dvou pracovnlkCJ k 
zajištěni realizace projektu (projektový 
management a administrativa) byly 
havrženy a propočítány na základě 
principu maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tňd podle 
Vnitfniho pfedpísu Univerzity 
Pa1ackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečeni realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního zabezpečeni všech 
projekto~ch etap z hlediska reálnosti 
dosaženi Všech plánovaných 
projektových výstupů (hlavních i 
vedlejšlch) 

I 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

I I 

10/77 



-·· •• 
Příjemce: UPOL 

2019 

ituJ, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebe praeovnf pozice (noví 
zaměstnanci) 

- vedoucí etapy č. 2 

••••••••••• DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Pn'.lměmý Mzdové Náklady z Prúměmý 
Mzdově Náklady z 

Role na měslčni měsíčni 

projektu Specifikace pi'edmétu činnosti wazekna 
náklady účelových' 

úvazek na 
náklady účelovýóh 

(GP/RP/DP) projektu 
celkem výdaju MK 

projektu 
celkem výdajů MK 

(pod li) 
(tfs Kč/r) (tis. KC/r) (podll) (tis. Kčfr) (tis. Kčlr) 

GP Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,90 420 420 0,90 420 420 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace výstupů 

ro"ektu. 
RP koordinace výzkumných aktivit etapy č. 1, 0,80 360 360 0,80 360 360 

rezentace ·stu ů na konferencích 
RP 0,80 360 360 0,80 360 360 

Dynamika rozšíření a změn horských lesů 
RP Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 360 1,00 360 360 

Krajinné archetypy území Hrubého Jeseníku 

RP Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 360 1,00 360 360 
Dynamika rozšíření a změn horských lesů 

RP Vývoj software koordinace prací na etapě č. 1,00 360 360 1,00 360 360 
2- virtuální knihovna historie horských lesů 
Hrubého Jeseníku 

11/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 0,80 360 360 0,80 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

Odborný RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
pracovník etaov č . 2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Koordinace výzkumných aktivit v etapě č. 3, 0,80 360 360 0,80 360 360 
Predikce budoucích změn entit kulturní 
identity v důsledku posunu vegetační 
stupňovitosti horských lesů a dopadů změn 
historické pastevní hranice lesa Hrubého 
Jeseníku 

Projektový manažer DP projektový manažer 0,20 168 168 0,20 168 168 

Administrativní pracovník DP administrace projektu 0,20 120 120 0,20 120 120 

Nemazat - sloužf pro vložení dalších 
fádků (viz Manuál) 

Celkem: 9,50 3 948 3948 9,50 3 948 3 948 



Komentář: 

Mzdy pracovníku odborného 
řešitelskéh0 týmu a dvou 
pracovníků k zajištěni realizace 
projektu (projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
pro~oéitény na základě principu 
maXímálllí hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifú a mzdových třid 
podle Vnitfního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečeni realizace 
projektu vycházejí z potřeby 
optimálního ;zabezpečeni všech 
projektových etap z hlediska 
reálnosti dosaženi všech 
plánovaných prnjektť>vých výstupO 
(fllavnich i vedlejších). 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

13/77 

I I 



Příjemce: UPOL 
2020 

Trtul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci} 

vedoucí etapy č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

RP 

RP 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

Pruměmy Mzdové 
měsíčni 

Specifikace pl'edmětu činnosti ůvazek na 
náklady 

projektu 
celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,90 420 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace výstupů 
ro·ektu. 

koordinace výzkumných aktivit etapy č. 1, 0,80 360 
rezentace ·stu ů na konferencích 

řešitel etapy č. 1 Dynamika kulturní identity 0,80 360 

Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 
Krajinné archetypy území Hrubého Jeseníku 

Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 
Dynamika rozšíření a změn horských lesů 

Vývoj software koordinace prací na etapě č. 1,00 360 
2- virtuální knihovna historie horských lesů 
Hrubého Jeseníku 

14/77 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Pruměmý 

Mzdové Náklady z 
měsíční 

účelových 
úvazek na 

náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
· (tis. Kč/r) 

(podíl} 
(tis. Kč/r} (tis. Kč/r} 

420 0,90 420 420 

360 0,80 360 360 

360 0,80 360 360 

360 1,00 360 360 

360 1,00 360 360 

360 1,00 360 360 

li 



.•• , •• = ••• ·-•• li • • • • ii • • • 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č. 2 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 0,80 360 360 0,80 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

Odborný RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
pracovník etapy č. 2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Koordinace výzkumných aktivit v etapě č. 3, 0,80 360 360 0,80 360 360 
Predikce budoucích změn entit kulturní 
identity v důsledku posunu vegetační 
stupňovitosti horských lesů a dopadů změn 
historické pastevní hranice lesa Hrubého 
Jeseníku 

Projektový manažer DP projektový manažer 0,20 168 168 0,20 168 168 

.Administrativní pracovník DP administrace projektu 0,20 120 120 0,20 120 120 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 9,50 3948 3948 9,50 3 948 3 948 

15/77 



Komentář: 

Mzdy pracovníku odbornéh0 
rešitelskéhe týmu a dvou 
pracovníkl:I k zajištění r~lizace 
projektu {projektový management a 
administrativa) byly navrženy a 
propočítány na zakladě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektují stupnici 
mzdových tarifů a mzdových tříd 
podle Vnitřního předpisu Univerzity 
Palackého v Olomooci. Pracovní 
úvazky k zat:rezpečení realizace 
projektu vycházej! z potřeby 
optimálního zabezpečeni všech 
projektovýGh etap z hlediska 
reálnosti dosažen r všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavnlch í vedlejších). 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

16/77 



Přihláška projektu Podle Smlouvy 

TrtuJ, Jméno, přijmenl (stav01lcl 
Průměrný 

Mzdové Náklady z.. Pruměmý 
Mzdové N~klady z 

Role na měslóni měsični 
zamestnang} 

projektu Specifikace předmětu činnosti úvaz-ek na 
naklac;ly účelových 

úvazek.na 
náklady ú&elovýeh 

rrebCi praco:vrli pozice (noVi celkem výdajů MK ~kem výdajů MK 
za~ anci) 

(GP/RP/DP) projektu 
(tis. Kč/r) (tis. Kčlr) 

projektu 
(ns. Kě/r) (tis. Kč/r) 

(podíl) (podíl) 

GP Hlavní řešitel projektu, koordinace 0,90 420 420 0,90 420 420 
výzkumných a ostatních pracovních aktivit 
projektu, kontrola dodržování termínové 
kázně, autorské řízení a koordinace výstupů 
ro"ektu. 

RP koordinace výzkumných aktivit etapy č. 1, 0,80 360 360 0,80 360 360 
rezentace ·stu ů na konferencích 

RP řešitel etapy č. 1 Dynamika kulturní identity 0,80 360 360 0,80 360 360 

RP Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 360 1,00 360 360 
Krajinné archetypy území Hrubého Jeseníku 

RP Tvorba map se specializovaným obsahem, 1,00 360 360 1,00 360 360 
Dynamika rozšíření a změn horských lesů 

 - vedoucí etapy č. 2 RP Vývoj software kooridnace prací na etapě č. 1,00 360 360 1,00 360 360 
2- virtuální knihovna historie horských lesů 
Hrubého Jeseníku 

17/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Al - Příloha č . 2 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 0,80 360 360 0,80 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
horských lesů Hrubého Jeseníku 

Odborný RP Vývoj software SW virtuální knihovna historie 1,00 360 360 1,00 360 360 
pracovník etapy č. 2 horských lesů Hrubého Jeseníku 

RP Koordinace výzkumných aktivit v etapě č. 3, 0,80 360 360 0,80 360 360 
Predikce budoucích změn entit kulturní 
identity v důsledku posunu vegetační 
stupňovitosti horských lesů a dopadů změn 
historické pastevní hranice lesa Hrubého 
Jeseníku 

Projektový manažer DP projektový manažer 0,20 168 168 0,20 168 168 

Administrativní pracovník DP administrace projektu 0,20 120 120 0,20 120 120 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 9,50 3 948 3 948 9,50 3 948 3 948 



Ko,fF1entáf : 
Mzdy pracovníků odboméhe 
řešitelského týmu a dvou 
p~covnikiJ k tajištěnf realízaee 
projektu {projektový management a 
admin1strativa) byly navrženy a 
propecitány na zl!lkladě principu 
~imální hospodárnosti a 
efektivnosti a respektlJji stl.!pnici 
rnz.dovýGh tarifů a mzdových tříd 
poole Vnitřniho pfeQpisu Univerzity 
Palackého v Olomouci. Pracovní 
úvazky k zabezpečení realizace 
projektu vychazeji z potfeby 
optimálního zabezperenf všech 
projěktový'ch etap il hleCliska 
reálnosti dosazeni všech 
plánovaných projektových výstupů 
(hlavních i vedlejšich). 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A1 - Příloha č. 2 

19/77 



- --

iflkace - nák 
Příjemce: UPOL 

2022 

Titul, jméno, přijmehi (stávajlci 
zar:néstnanci) 

ni;:bo J!)raoovni pozice (novt 
zamestnanGi) 

- ~·-·· 

Role na 
projektu 

(GPIR81DP) 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

Průměmý 
Mzdové 

měsí6ni 
Specifikace pi'edmetu činností úvazek na náklady 

projektUc celkem 

(podfl) (tis. Kč/i':) 

20/77 -•'-

Podle Smlouvy 

Náklady z Průměrný 
Mzdové Náklady z 

měsičnl 
účelev'ýcn úvaz-ek na náklady úieleVých 
výdajů MK 

projektu 
celkem výdai.ú MK 

(tis. t<;č/r) 
(pódii) 

(tis Kčfr) (bs. Kčlr) 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A1- Příloha č. 2 

Nemazat - sfouži pro vložení dal$ícf1 
řádk-ů (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 

21/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -Al - Příloha č. 2 

Komentář: I I 

22/77 



S iflkace - nákla 
Příjemce: UPOL 

2018 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Pozice- programátor analytik/1 osoba 

Pozice-analytik datových zdrojů/1 
osoba 
Pozice-programátor analytik/1 osoba 

Pozice-specialista analytik/1 osoba 

Pozice-specialista GIS/1 osoba 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

• • -· li • • • DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

Přihláška _projektu 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 
projektu celkem 
{hod/rok) {tis. Kč/r) 

web aplikace, softwarová řešení 100,00 50 

archivní datové sestavy, zdravá data pro SW 100,00 50 

modelování 100,00 50 

historické data a zdroje 100,00 40 

prostorová data a analýzy 100,00 40 

500,00 230 

23/77 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) {tis. Kč/r) 

50 100,00 50 50 

50 100,00 50 50 

50 100,00 50 50 

40 100,00 40 40 

40 100,00 40 40 

230 500,00 230 230 



Komentář: 

Dohody o provedení práce dalších 
pracovnlků byly navrženy a propočltány 
na základě principu maximálnr 
hospodárnosti a efektivnosti. Hodiná 
sazba za programovacl práce-500 Kč a 
za datové analýzy 400 Kč za hodinu. 
Pracovnr úvazky kzabezpečeni 
realizace projektu vycházejí z potfeby 
optimálního zabezpečení všech 
projektových etap z hlediska reálnosti 
dosaženi všech plánovaných 
projektových výstupů (hlavních i 
vedlejších). Je plánováno v roce 2018 
zaměstnáni celkem 5 osob . 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

24/77 •• 

I ·1 



, ••• · -·· •• .••.•••••• · -· 
S ifikace • 

. -

. 

I 

Příjemce: UPOL 
2019 

-- - -

-

Trtul, jméno, přijmeni/počet osob 

Pozice-programátor analytik/1 
osoba 
Pozice-analytik datových zdrojů/1 
osoba 
Pozice-programátor analytik/1 
osoba 
Pozice-specialista analytik/1 osoba 

Pozice-specialista GIS/1 osoba 
Nemaz.at - slouží pro vloženi dalších 
řádků (Viz Manuál) 

Celkem: 

Role na 
projektu 

{GF>/RP/E>P) 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

- - - -- - - --

- - - -

EIMvalent Mzdové Náklady z EkVlvalenf Mzdové 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady 

Specifikace pfedmětu činnosti 
projektu celkem výdajů Ml< p~jektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (ho.d/rok.) (tis. Kčlr) 

web aplikace, softwarová řešení 100,00 50 50 100,00 50 

archivní datové sestavy, zdrová data pro SW 100,00 50 50 100,00 50 

modelování 100,00 50 50 100,00 50 

historické data a zdroje 100,00 40 40 100,00 40 

prostorová data a analýzy 100,00 40 40 100,00 40 

500,00 230 230 500,00 230 

25/77 

-

Náklady z 
ůčeloV'!'eh 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

50 

50 

50 

40 

40 

230 



Komentář: 

Dohody o provedeni práce dalších 
pracovnlků byjy navrženy a 
propoéftány na základě principu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti. Pracovní úvazky k 
zabezpečenf realizace projektu 
vycháZejr z potřeby optimálnlho 
zabezpečeni všech projektoVých 
etap z hlediska reálnosti dosaženi 
všech plánovaných projektových 
výstupů (hlavnloh i vedlejších) . Je 
plánován0 v roce 2019 zaměstnáni 
celkem 5 osob . 

I 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A2 - Příloha č. 2 

r ·1 

26/77 



li li lii ii li li li ii li li li. 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

SDeciflkace - nákladv A2 - -
. . 

11 

Příjemce: UPOL 
2020 

- -. . . 
j 

: 

Role na 
Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) 
projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r:) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Pozice-programátor analytik/1 DP modelování 100,00 50 50 100,00 50 50 
osoba 
Pozice-specialista analytik/1 osoba DP historické data a zdroje 100,00 40 40 100,00 40 40 

Pozice-specialista GIS/1 osoba DP prostorová data a analýzy 100,00 40 40 100,00 40 40 

Pozice-statistik/1 osoba DP prostředí CANOCO 100,00 40 40 100,00 40 40 

Pozice-překladatel/1 osoba DP překlady z češtiny do angličtiny 100,00 40 40 100,00 40 40 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 500,00 210 210 500,00 210 210 

27/77 

,___----~-~----..---"'""====~~---



Komentář: 

Dohody a provedení práGe dalšlch 
pracovnfků byly navrženy a 
propočítány na základě princípu 
maximální hospodárnosti a 
efektivnosti. Pracovní úvazky k 
zabezpečeni realizace projektu 
vycházejf z potřeby optimálnlho 
zabezpečeni všech projektových 
etap z hlediska reálnosti dosaženi 
všech plánovaných projektových 
výst\.lpu (hlavních I vedlejšfch). Je 
plánaVáno v roce 2020 zaměstnání 
celkem 5 osob . 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A2 - Příloha č. 2 

28/77 

·1 ., 



··················-· DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A2 - Příloha č. 2 

I Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace • nákladv A2 projektu 
Příjemce: UPOL 

2021 . - - -

I 

' 
' 

Role na 
Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(GP/RP/DP) 

(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Pozice-programátor analytik/1 DP modelování 100,00 50 50 100,00 50 50 
osoba 
Pozice-specialista analytik/1 osoba DP historické data a zdroje 100,00 40 40 100,00 40 40 

Pozice-specialista GIS/1 osoba DP prostorová data a analýzy 100,00 40 40 100,00 40 40 

Pozice-překladatel/1 osoba DP překlady z češtiny do angličtiny 100,00 40 40 100,00 40 40 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 400,00 170 170 400,00 170 170 

29/77 



Komentář: 

Dohody o provedení práce dalšlch 
pracovniku byly navrženy a 
propočítány na základě principu 
maximální hosf)Qdárností a 
efektivnosti. Pracovní \'.Jvazky k 
zabezpečeni realizace projektu 
vycházej! z potřeby optlmálnlho 
zabezpečeni všech proJektovýcfl 
etap z hlediska reálnosti dosažení 
všech plán0vanych projektových 
výstupů (hlavních i vedlejších) Je 
plánováno v Face 2021 zaměstnáni 
celkem 4 osob. 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A2 - Příloha č. 2 

30/77 

I ·1 



•• •• li ••• li •• - . --. 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx -A2 - Příloha č. 2 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace • náklady ,.,_ .... . . -
Příjemce: UPOL 

2022 .. -

! 

' Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
Role na 

Titul, jméno, příjmení/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) 
projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) {hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 

31/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx-A2 - Příloha č. 2 

Komentář: ·1 I 

.I 

32/77 



il il ii li ii li • .li • -• li li • • • • li 
DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace - nákladv A3; M projektu 

Příjemce: UPOL 
2018 

- . - - - -- - --- - - - - - -- - -- -- - - - --
' ' .. „ 

Role na 
Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, příjmení projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 

I 
(GP/RP/DP) 

(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků 
(viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

- . - - - - - - --
-

-

" Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
Role na 

Titul, jméno, příjmení projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(GP/RP/DP) 

(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádku 
(viz Manuál) 

Celkem: 0,00 o o 0,00 o o 
Komentář: 

33/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

lft ace • náklad 
UPOL 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

I 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

ektu 

Specifikace předmětu činnosti 

-

Specifikace předmětu činnosti 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

-

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

-

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

---

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



ii 

s 
Příjemce: UPOL 

2020 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, přijmeni 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ii ii ii ii • • ii ii ii 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

35/77 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 

o 

ii 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

iiiiiim 

Podle Smlouvy 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



SD8Clflkace „ 

Příjemce: UPOL 
2021 

' -
- - - - - . 

--

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

DG18P020VV061-rozpocet-5mlouva.xlsx - A3; A4 - Příloha č . 2 

IPřihláška projektu 

nákladv A3; A4 DrOiektu 

- -

Role na 
Ekvivalent Mzdové 

projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 

(GP/RP/DP) projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

0,00 o 

Role na 
Ekvivalent Mzdové 

projektu Specifikace předmětu činnosti 
úvazku na náklady 

(GP/RP/DP) 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

0,00 o 

Podle Smlouvy 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 0,00 o o 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 0,00 o o 



• li -• ,. • •-•-11-ti• \. -""'liiiiiiiii"- :11' 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva .xlsx - A3; A4 - Příloha č. 2 

Příjemce: UPOL 
2022 

Titul, jméno, příjmení 

kace · 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Titul, jméno, příjmení 

Nemazat - slouži pro vložení dalších 
řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

Specifikace předmětu činnosti 

Specifikace předmětu činnosti 

37/77 

Přihláška projektu 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

li lil 

Podle Smlouvy 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
(hod/rok) 

0,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 

Mzdové 
náklady 
celkem 

o 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



'-~· • ii .• ii ii li . - . - • -• DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povi:iné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, zdravotní 
pojištění ve výši 9% a povinné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z objemu mezd a 
dohod lacen · ch v daném roce. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Započítán odvod sociálního fondu výši 1,5% z objemu mezd a dohod vyplacených v 
daném roce. 

38/77 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Povinné zákonné P . . ák . Povinné zákonné 
Povinné zákonné d d . _ 1 . h ovmne z onne d d . - 1 . h 

o vo y z uce ovyc d d lk (ť o vo y z uce ovyc 
odvody ~~~)em (tis. výdajů MK (tis. o vo Y ~~r)em is. výdajů MK (tis. 

Kč/r) Kč/r) 

1 212 1 212 1 212 1 212 

1 212 1 212 1 212 1 212 

Přiděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů 

sociálních potřeb sociálních potřeb 
celkem (,tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 
celkem (tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 

53 53 53 53 

53 53 53 53 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Specifikace • náklady AS; A8 -· . . . · · 
Příjemce: UPOL 

2019 
' - - ., ... 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištěn i ve výši 25%, 
zdravotní pojištěn i ve výši 9% a povinné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
ob"e mu mezd a dohod Jacen 'ch v daném roce. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Započitán odvod sociálního fondu výši 1,5% z objemu mezd a dohod vyplacených 
v daném roce. 

39/77 

il 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

- ~tr.--4 •• ,_._.,.,.._" •• , ~ ; ~r ... .;:. „ • • A 

Povinné zákonné p . • . k . Povinné zákonné 
Povinné zákonné ovmne za onne 

odvody z účelových . odvody z účelových 
odvodyKcč/~lrk)em (tis. výdajů MK (tis. odvodyKcč/~lk)em (tis. výdajů MK (tis. 

Kč/r) r Kč/r) 
1 439 1 439 1 439 1 439 

1 439 1 439 1 439 1 439 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů 

sociálních potřeb sociálních potřeb 
celkem (tis. Kčfr} 

MK (tis. Kč/r) 
celkem (tis. Kčlr) 

MK (tis. Kč/r) 

63 63 63 63 

63 63 63 63 



·-· •• & • & ,1 .I li I I I •••• DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č . 2 

kace · nákla 
Příjemce: 

2020 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

. - l - -- . - -. . . . .' . . - - - -

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištění ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a povinné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
ob"emu mezd a dohod lacen · ch v daném roce. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Započítán odvod sociálního fondu výši 1,5% z objemu mezd a dohod vyplacených 
v daném roce. 

40/77 

P . , , k , Povinné zákonné P . , , k , Povinné zákonné 
ovinne za onn~ odvody z účelových ovinne za onn~ odvody z účelových 

odvody celkem (tis. ' d .• MK (t" odvody celkem (tis. 'd .• MK (t. 
Kč/ ) vy aJU IS. Kč/ ) vy aJU IS. 

r Kě/r) r Kč/r) 
1 432 

1 432 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kčlr) 

63 

63 

1 432 

1 432 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

63 

63 

1 432 

1 432 

Příděl do fondu 
kulturních a 

sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

63 

63 

1 432 

1 432 

Příděl do FKSP z 
účelových výdajů 

MK (tis. Kč/r) 

63 

63 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Příjemce: 

2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody - započítáno povinné sociální pojištěni ve výši 25%, 
zdravotní pojištění ve výši 9% a povinné pojištění zaměstnanců ve výši 0,42% z 
ob·.!3mu mezd a dohod Jacen ·cti v daném roce. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Započítán odvod sociálního fondu výši 1,5% z objemu mezd a dohod vyplacených 
v daném roce. 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

. . Povinné zákonné . . • . Povinné zákonné 
Povinné zákonn~ odvody z ůč"elových Povrnne zakonn~ odvody z účelových 

odvody celkem (trs. 'd .• MK (t· odvody celkem (trs. 'd .• MK (t· 
Kč/ ) vy 0JU IS. K"/ ) vy 0JU IS. 

r Kě/r) c r Kč/r) 

1 418 1 418 1 418 1 418 

1 418 1 418 1 418 1 418 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

Příděl do fondu 
Přiděl do FKSP z 

kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů 

sociálních potřeb sociálnich potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 
celkem (tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 

62 62 62 62 

62 62 62 62 



-• ii -• ii ii ii ii li ii ,„. il. ii. ii 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Celkem~ 

Komentář: 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

• nákl 
Příjemce: UPOL 

2022 

Povinné zákonné odvody 

FKSP 

42/77 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

. . . Povinné zákonné . . . Povinné zákonné 
Povmne zakonn~ odvody z účelových Povmne zákonn~ odvody z účelových 

odvody celkem (tis. ' d .• MK (t. odvody celkem (tis. 'd .• MK (t. 
Kč/ ) vy aju IS. Kč/ ) vy aJU IS. 

r Kč/r) r Kč/r) 

o o o o 

Příděl do fondu 
Přiděl do FKSP z 

Příděl do fondu 
Příděl do FKSP z 

kulturních a 
účelových výdajů 

kulturních a 
účelových výdajů 

sociálních potřeb sociálních potřeb 
celkem (tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 
celkem (tis. Kč/r) 

MK (tis. Kč/r) 

o o o o 



•• -- ii IL ·-·-DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 
li Specifikace - nákladv 81; 82 ..... . - , .. 
I 

Příjemce: UPOL 
2018 

C) ~ycr fJI:~r n :.: fFEf:-c: ri I c'f@CJ r--0] @li:~'Cc-· °l' l --c~cé& '<S' ITR ><c.:fť'U' \. '1_ .} 1l ~ l_, ?- =o O J _ I ~ ~ U ll1_~ l l O} fll ,_f " , r- ~)'LJ 

li 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Varianta účelových účelových 
Specifikace a zdůvodněni položky 

(alb) 
celkem (tis. 

výdajů MK 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kčlr) 

(tis . Kčlr) 
Kčlr) 

(tis. Kčlr) -

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

1 -

I 
. 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Varianta 

celkem (tis. 
účelových 

celkem (tis . 
účelových 

(alb) 
Kčlr) 

výdajů MK 
Kčlr) 

výdajů MK 

,I (tis. Kčlr) (tis . Kčlr) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

43/77 



í 

DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

(Přihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace • nákladv 81; 82 -· _: - · 
Příjemce: UPOL 

2019 

- C{1H~t:Jf)~ Lí'E l~G·Frfl~úE dJ[K:;-cr{íL@~(?:[~i1:C8 fíl'ITT@S1@Ew2 íITf'f@f~;J] r §11 
- - -

' 

li 
li Náklady 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

celkem (tis. 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

(alb) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádkú (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

I 
I 
ll 

li 
Náklady 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Varianta 

celkem (tis. 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

(a/b) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

„ 

l 



-• ~ - - .... - - -
! ••• -- • ·• -• -• -• --DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

s roektu 

. J - , - . 
I 

[\f~[ifcf~j· líE (?:~titGLí-:f: ~('[[iEď~lle...fli€ [kJuCiCoi~{Cojff.lř-$~'\íkfl n ~~ 
- - - - - - - -

li 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Varianta účelových účelových 
Specifikace a zdůvodnění položky 

(a/b) 
celkem (tis. 

výdajů MK 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

I . 

I -

li 
Náklady 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

celkem (tis. 
účelových 

celkem (tis. 
účelových 

(a/b) výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

45/77 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva .xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

I 

l 
11 

S iflkace - ná 

-

Příjemce: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

I 
I 

I 

:I 
Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

-

Přihláška projektu 

~ 

Náklady 
Náklady z 

Varianta 
celkem (tis. 

účelových 

(alb) výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
Náklady z 

Varianta 
celkem (tis. 

účelových 

(alb) výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o o 

-

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o o 



•• 11- ii -li .ii- li -
~- -· -· -li li --• DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

ifikace - nákla 
Příjemce: 

2022 

ktu 

I 
[{á'l~t:cfť CLE-.: [I<fffi~o:fllf cfr (o Wlí_C?Xf@:f~í~@: PtLff@,iliL61uO:' Uiié-_fc:;ff:.;rn ,, ~'Íj 

li 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

l 
• 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

" 

Přihláška projektu 

Náklady 
Náklady z 

Varianta 
celkem (tis. 

účelových 

(alb) výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
Náklady z 

Varianta 
celkem (tis. 

účelových 

(a/b) výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o 

47/77 

- - -• • • 
Podle Smlouvy 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o o 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

SDeCifikace „ nákladv 83; B4 projektu 
Příjemce: UPOL 

2018 
í 

... -· . 

Specifikace a zdůvodněni položky 

kancelářské potřeby (papír, tonery, cartridge) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádkú (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

• 

-

48/77 • 

-

-

IPřihláška projektu 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

85 

85 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

85 

85 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-

85 

85 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

85 

85 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



····-~·-·-·········· DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

.kancelářské potřeby 

83; 84 
Příjemce: UPOL 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

49/77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

75 

75 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

75 

75 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

75 

75 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

75 

75 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č . 2 

s 
Příjemce: 

2020 

ktu 

í - . - -. -

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

I - ~-~ „. ~Ir..,. .~-.--&~~ ~"""~ ~•~ 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Kancelářské potřeby 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších ládkú (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

50/77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



• ll - ii •••••• DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

kancelářské potřeby 

ce - nákla 
Příjemce: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ektu 

51/77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

60 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

60 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce: 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ektu 

52 77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



-• ,.... 

• '-• -• -• • • ii · --- „ •••• • DG18P020VV061-rozpocet-Sm !ouva,xlsx - Cl; C2 - Příioh2 č. 2 

- --;;kace - náklady C1; C2 proiektu 
Příjemce: UPOL 

2018 

-~fil~ r'lr::.fr\\'C~-:-\f0}uC Lilf-JJ_r-_-G!y '"[~L~Vell2. Cuf!~H~L[ (~t-1~@lf(~f1~fiiic>, CG1IQ~ú'(i1 [.iirCaJc;[&;co@~ 
' ) 

Specifikace a zdůvodnění poiožky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem· 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

53/77 

IPřihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

kace - nák 
Příjemce: 

2019 

Přihláška projektu 

ektu 

Podle Smlouvy 

i - - - - -

I 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

54/77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

11 



I 

'::J4/ I I ,..Wl,.. ·-. - - mfJ.Wlllll..:.· --
DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva .xlsx - C1; C2 - Příloha č . 2 

' 11 Specifikace - náklady C1 ; C2 projektu 

Příjemce: UPOL 
2020 

-
I 

f?ffGGi:~ l.l@fJiltC:.f1f@ri:t IJlÉ-11~1k01,? ,- ~[J€t07' LU'EQ'"@i~'l§ &fu.;xf[;:c:;:~..ťi:co; Cúftn.:iJo) ~:U~J:'.;f~; o ©'Íl 
j 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

55/77 

I Přihláška projektu 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Pod\e Smiouvy 

-

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

- - -=-~ 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

kace-nákla 
Příjemce: 

2021 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

I - - - -
• • • • j 

I . 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazal - s/ouži pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat • slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuffl) 

Celkem: 

Komentář-: 

56/77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. KG/r 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

o 



:JO// I • li •••••••• ·-~.,,,„ 
DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

s 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

{\Jemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

57/77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis . 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Soecifikace - nákladv C3; C4 projektu 
Příjemce: UPOL 

2018 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

·- I -- -
- -

li 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cestovné pro pro práci v terénu a porady související s řešením projektu. Celkově plánováno 120 cest pro 
odborné pracovníky týmu. Cestovné je vypočteno na základě užíváni osobních vozidel za 1 km podle vnitřní 
směrnice UPOL, která vychází z používaného typu vozidla (cca 4 km za 1 km) a stravného se sazbou pro 
ČR, ti. 500 Kč/1 cestu. 

Nemazat - ~Touží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou počítány na členy řešitele, kteří budou vyjíždět za výzkumem přímo do terénu, 
získávat jedinečná data v archivech. Náklady spojené s vedením projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
Náklady 

účelových 

výdajů MK 
celkem (tis. 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

60 60 

60 60 

I - -- - --

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dafšfch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

58/77 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



58/77 

DG18P020W051- rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4- Příloha č. 2 

/Komentář: ' ' I 

59/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva .xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

ektu 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Cestovné pro pro práci v terénu a porady související s řešením projektu. Celkově plánováno 140 cest pro 
odborné pracovníky týmu. Cestovné je vypočteno na základě užívání osobních vozidel za 1 km podle 
vnitřní směrnice UPOL, která vychází z používaného typu vozidla (cca 4 km za 1 km) a stravného se 
sazbou ro ČR, ť . 500 Kč/1 cestu . 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou počítány na členy řešitele, kteří budou vyjíždět za výzkumem přímo do terénu, 
získávat jedinečná data v archivech. Náklady spojené s vedením projektu. 

I 
- - -- -· 

!I Specifikace a zd~vodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Přihláška projektu 

Náklady 
Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

70 70 

70 70 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
Náklady z 
účelových 

celkem (tis. 
výdajů MK 

Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

70 70 

70 70 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

o o 

60/77 ... „„„ „ ............ „ ... „ ... „ „ ...... „llllilllmlllllllil„ ... „ ... „ „ „„ ...... „ ............ „ „ .............. „ ....... „ ........ „ „„ ... „ ______ .... ______ ~·--- --- ·· ..._... 



60/77 

DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4- Příloha č. 2 

61/77 

[ ' 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva .xlsx - C3; C4 - Příloha č . 2 

Specifikace - nákladv C3: C4 proiektu 
Příjemce: UPOL 

2020 
I 

- - -

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cestovné pro pro práci v terénu a porady související s řešením projektu. Celkově plánováno 160 cest pro 
odborné pracovníky týmu. Cestovné je vypočteno na základě užívání osobních vozidel za 1 km podle 
vnitřní směrnice UPOL, která vychází z používaného typu vozidla (cca 4 km za 1 km) a stravného se 
sazbou ro ČR, ť. 500 Kč/1 cestu. 
Cestovné spojené se zahraniční služební cestou za účelem prezentování výsledků výzkumu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou počítány na členy řešitele, kteří budou vyjíždět za výzkumem přímo do terénu, 
získávat jedinečná data v archivech. Náklady spojené s vedením projektu. Náklady spojené na výjezd na 
mezinárodní vědecké mezinárodní konference SGEM 2020 - lnternational Multidisciplinary Scientific 
Geoconference. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

I Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

60 

140 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

60 

140 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

60 

140 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

60 

140 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



--=--- ......,..-. ._~. 
' ' 

63/77 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Přihláška projektu 

Příjemce: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Cestovné pro pro práci v terénu a porady související s řešen ím projektu. Celkově plánováno 160 cest pro 
odborné pracovníky týmu. Cestovné je vypočteno na základě užívání osobních vozidel za 1 km podle 
vnitřní směrnice UPOL, která vychází z používaného typu vozidla (cca 4 km za 1 km) a stravného se 
sazbou ro ČR, ·. 500 Kč/1 cestu. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady na cestovné jsou počítány na členy řešitele, kteří budou vyjíždět za výzkumem přímo do terénu, 
získávat jedinečná data v archivech. Náklady spojené s vedením projektu. Účast na vědecké 
multioborové mezinárodní konference Venkovská krajina 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádl<ů (viz Manuál) 

Celkem: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

64/77 
DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Ptiloha c. z 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tís. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

80 

80 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



64/77 
DG!SP020W061-fozpocet-SmtolJva.xt - C3; ~i'íloha'~ 2 

65/77 

' 
-

\ 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

IPřihláška projektu Podle Smlouvy 

Specifikace • nákllldv C3; C4 projektu 
Příjemce: UPOL 

2022 
1 - -

- -

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

účelových účelových 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 

výdajů MK 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat- slouži pro vložení dalších fádkJ.Í (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 
Komentář: 

I 
- - - - - -

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

účelových účelových 
Specifikace a zdůvodnění položky celkem (tis. 

výdajů MK 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: o o o o 

---=-~~~~--j~~~~~~~-~-""=---~~~~""---"=•.,,,,~ ...__...., ~ ~· GGL77 
DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha C2 



66)77 - __. - -DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xrsx- C3; C4- Příloha č. 2 

I ' 

67/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Přihláška projektu Podle Smlouvy 

roektu 

·- f - - - . - . . - -- - - ' 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

fVemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Režie 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

394 

394 

. . - . 68/77 

DG18P020W061-rozpocet~Smlouva.xlsx - D; E - Pfíloha f -2 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

394 

394 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

394 

394 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

394 

394 



, 
Komentář: 

68/77 
---~- ...... -DG18P020W061-rozpocet-Sitilouva.5d'SS?- O; E - 'Přílohac. '2 

Výše režii byla stanovena na základě Pfflohy č. 1 Metodického pokynu děkana PrF UP A-
17 /2-MPD, kterým je stanoven procentuální poc:m nepffmých nákladů obslužných provozů 
k nákladům přímým na úrovni PrF UP ve výši 6,36%. 
a současně dle přflohy č. 3 Metodického pokynu kvestora UP č. 83-17/1, kterým je 
stanoven procenti.Jálnl poem nepfJmých nákradu obslužných provozů k nákladům prtmým 
na centrální úrovni ve výši 3,91%. 
Skutečný podíl nepřlmých nákladů odpovídá 10.27 %. Podklady pro výpočty vycházejí ze 
skutečných nákladů roku 2016. jež zahrnuji Spotřebu materiálu, Opravy a udržováni, 
Spotfebu energie a ostatní náklady souvisejrcl s obslužnými činnostmi. Dle podmlnek 
zadávací dokumentace výše režii stanovena na úroveň 8 % celkových uznaných nákladů 
projektu. 

I 

69/77 

I 

I I 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace - n4kladv D: E Dl'OJektu 
Příjemce: UPOL 

2019 

I 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Varianta 

(a/b} 

j edinečné služby vydavatelů časopisů (publikační po latky za open acces re a 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Režie 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

70/77 

IPřihláška proiektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

300 

300 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

490 

490 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

300 

300 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

490 

490 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

300 

300 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

490 

490 

-

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

300 

300 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

490 

490 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx- D; E - Příloha č. 2 

Komentař: 

Vy.še režii byla stanovena na základě Přílohy č. 1 MetodkkéhG> pokynu d~ka11a PřF 
UP A-1712-MPD, kterým je stanoven proc:entuálnf p0dll Aepňmýeh nákladi'.J 
obslužných provozů k nákladům pfimým na úrevnl Pi'F UP ve výši 6 ,36%. 
·a současně dle přitohy é. 3 Metodického pokynu kvestora UP č. 83-17/1 , kterým je 
stanoven procentu~.llni poem nepi'fmých nákladů obslužných provozu k nákladům 
pnmým na centrální ůrevni ve výši 3,91%. 
Skuteč ý podll nepffmých nákladů odpavídá 10,27 %. Podklady pro výpoctY 
vycházéji ze skutečných nákladú roku 2016, jež zahrnuji Spotřebu materiálu, 
Opravy a udrž"ováni, Spotřebu energie a ostatní náklady souvisejlcí s obslužnými 
činnostmi. Dle podmlnek zadávaei dokumentace výše režii stanovena na úroveň 8 
% celkových uznaných ná~ladQ prajel<.tu. 

71/77 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

·edinečné služby vydavatelů (publikační poplatky) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

a 

Režie 

Varianta 
(a/b) 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

471 

471 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

471 

471 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

471 

471 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

471 

471 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Komen~ř: 

Výše režií byla stanovena na základě Pťflony 'é. 1 Metodického pokynu děl<ana PřF 
UP A-11/2-MPD, kterým je stanoven procentuální podíl nepffmých nákladů 
obslUžných provozu k nákladům pffmým na úrovni Pi'F UP ve výši 6,36%. 
a současně dte přílohy č. 3 Metodického pokynu kvestora UP č . 83-17/1, kterým je 
stanoven prosentualnf podíl nepřímých nákladů obslužných provozů k nákladům 
přímým na centrální ůrovni ve výši 3,91%. 
Skutečriý podíl nepnmých nákladu odpovtda 10,27%. Podklady pro výpočty 
vycházejf ze skutečných nákladů roku 2016, jež zahrnují Spotřebu materiálu, 
Opravy a udržováni, Spotřebu energie a ostatní náklady souvisejíc! s obslužnými 
činnostmi. Dle podmlnek zadávací dokumentace výše režii stanovena na úroveň 8 
% ce1kových uznaných nákladů projektu. 

73/77 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

jedinečné služby vydavatelů {publikační poplatky) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádkú (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádkú (viz Manuál) 

Celkem: 

a 

Režie 

Varianta 
(alb) 

74/77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

461 

461 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/I') 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

461 

461 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

461 

461 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. K"'G/r) 

461 

461 

„ .„.„..- wa-a•• 
~---~- DG18P020W061- rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloh a č. 2 

- ... ••• 



DG18P020W061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Komentlíř: 
Výše režfi byla stanovena na základě Přílohy č. 1 Metodiékého pokynu děkana PřF 
Ufl A-1112-MPD, kte,.Ymjestanoven procentuálnl pedll nepřímých nákladů 
obslužrlych provozu k nákladům přímým na úrovni PřF UP ve výši 6,36%. 
a současně dle přllohy ě. 3 Metodického pokynu k'\lastora UP č. 63-1711, kterým je 
stanoven prooentuálnl podíl nepřlmých nakladů obsluzných provezi.I k nákladQm 
pňmým a centralnl úrovni ve výši 3,91 %. 
Skuteeo~ p0dll nepřimých nákladó odpovldá 10,27 %. Podklady pro výpoěty 
vycházej! ze skutečnyeti nákladO roku 2016, jež :lahmujl Spotřebu ma~riálu , 
OpFavy a udržování, Spatřebu energie a ostatní náklady souvisejfcl s obslužnými 
činnostmi. Dle pocilmínek zadávací dokumentaee výše režíl stanovena na urovet'í 8 
% celkových uznaných nákladů projektu. 

75/77 



DG18P020VV061-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Příjemce: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat- slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (0z Manuál) 

Celkem: 

Varianta 
(alb} 

76/77 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis_ Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

o 

o 



77/77 




